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KEPUTUSAN DEKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 1738/ A.30.02/ 2022

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PAUD
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR.
HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Kegiatan Penulisan skripsi bagi mahasiswa adalah salah satu syarat dalam
menyelesaikan studi di Fakultas Keguruan dan Iimu Pendidikan UHAMKA sesuai
dengan ketentuan yang berlaku.

b. Bahwa sebagaimana konsideran (a), dan dalam rangka penulisan dan Bimbingan
skripsi bagi mahasiswa Program Studi Pendidikan Guru PAUD Fakultas Keguruan
dan Iimu Pendidikan UHAMKA dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing
Skripsi bagi mahasiswa yang telah memenuhi persyaratan dengan Keputusan
Dekan.

—

Mengingat Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003,

tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tanggal 20 Desember
2005 tentang Guru dan Dosen;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomer 17 Tahun 2010, tentang
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

4. Keputusan Dirjen  Dikti Depdikbud Republik Indonesia  Nomor
138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut
Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi
Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.01.13/2012 tanggal
24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi
Muhammadiyah;

6. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 860/A.01.01/2016 tanggal 15 Zulhijjah 1437
H/17 September 2016 M tentang pengangkatan Dekan FKIP Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2016 — 2020;

. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;

Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor

133/G.18.04/2011 tanggal 22 Safar 1432 H., tentang Peraturan Pokok

Kepegawaian Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

9. keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor
016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H / 31 juli 1997 M, tentang
Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan-Peraturan IKIP Muhammadiyah Jakarta
pada Universitas Muhammadiyah prof. DR. HAMKA.

® N

Bersama FKIP Uhamka Semua Bisa
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MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama . Mengangkat Dosen Pembimbing Skripsi mahasiswa Program Studi Pendidikan Guru
PAUD FKIP UHAMKA sebagaimana tercantum dalam daftar lampiran.

Kedua ¢ Tugas Dosen Pembimbing Skripsi:
1. Membimbing dan mengarahkan kegiatan penelitian yang telah disetujui;
2. Memberikan masukan, arahan dan saran kepada mahasiswa yang berkaitan
dengan penulisan dan penyelesaian skripsi;
3. Menandatangani skripsi yang telah selesai bimbingan untuk segera diadakan
ujian siding skripsi.

Ketiga : Bagi mahasiswa yang akan melaksanakan pengnambilan dan penelitian ke lapangan
harus mengajukan surat permohonan penelitian terlebih dahulu dengan ketentuan
yang bersangkutan telah memenuhi persyaratan administrasi akademik.

Keempat : Seluruh biaya bimbingan dibebankan sepenuhnya kepada mahasiswa yang
dialokasikan untuk itu.

Kelima : Keputusan ini berlaku selama 6 (enam) semester sejak tanggal ditetapkan, jika
sampai batas waktu yang telah ditentukan masih ada mahasiswa yang belum
melaksanakan bimbingan, maka mahasiswa yang bersangkutan mengulang dengan
pembimbing yang baru.

Keenam : Surat keputusan ini disampaikan kepasa pihak-pihak yang terkait untuk
dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ketujuh : Apabila dalam keputusan ini terdapat kekeliruan, maka akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 20 Shafar 1444 H
g N, 16 September 2022 M

s

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada :
1. Wakil Dekan I, II, III & IV;
2. Ketua dan Sekretaris Program Studi Pendidikan Guru PAUD;
3. Dosen Pembimbing Prodi Pendidikan Guru PAUD;
FKIP UHAMKA
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FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

NN A WN R

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN ANGKATAN 2022/2023
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI S1

Fani Fajriah

Ernawati

Indah Mursyidah

Tri Wahyuni

Zulfatun Mahmudah
Jihan Khansa Khairunnisa
Rosya Alvina

' Aas Rohadatul Aisy

1801035020
1901035003
1901035026
1901035011
1901035041
1901035009
1901035017
1901035022

DOSEN PEMBIMBING 1
DOSEN PEMBIMBING 1
DOSEN PEMBIMBING 1
DOSEN PEMBIMBING 1
DOSEN PEMBIMBING 1
DOSEN PEMBIMBING 1
DOSEN PEMBIMBING 1
DOSEN PEMBIMBING 1
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PENANAMAN KARAKTER PEDULI LINGKUNGAN ANAK USIA DINI DI
OISCA JAKARTA TK MULTIKULTURAL

LAPORAN PUBLIKASI ILMIAH

Diajukan untuk Melengkapi dan Memenuhi Salah Satu Persyaratan
untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan Tahun Akademik
2022/2023

Dosen Pembimbing:
Khusniyati Masykuroh, M,Pd,

Uhamka

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR, HAMKA

Disusun oleh:
Fani Fajriah 1801035020

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
2023
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HALAMAN PENGESAHAN

Judul Skripsi : Penanaman Karakter Peduli Lingkungan Anak Usia Dini Di OISCA

Jakarta Multicultural Kindergarten

Nama : Fani Fajriah

NIM :1801035020

Setelah diperiksa dan dikoreksi melalui proses, maka dosen pembimbing dengan

ini menyatakan bahwa laporan tugas akhir publikasi ilmiah dinyatakan valid.

Tim Validator
Nama Jelas
Ketua - Amelia Vinayastri. S. Psi, M. Pd
(
Sekretaris Khusniyati Masykuroh, M. Pd ‘kp\*g
Pembimbing  : Khusniyati Masykuroh, M, Pd q;)\h

Disahkan oleh,

Dekan,

" “"‘. Oy / _-'
¥\ * D D\ei,\rﬁl\l}}dﬁdarsyah, M. Pd
TNUNIDN. 0317126903

Sntegerw

angan  Tanggal

.........

S

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PENGEMBANGAN ULAR TANGGA BERKARAKTER
PEDULI LINGKUNGAN UNTUK ANAK USIA DINI

SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi dan Memenuhi Salah Satu Persyaratan
Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Uhamka

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF, DR, HAMKA

Dosen Pembimbing:

Khusniyati Masykuroh, M. Pd.

Disusun Oleh:
Ernawati

1901035003

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

2023
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HALAMAN PENGESAHAN

Judul Skripsi : Pengembangan Ular Tangga Berkarakter Peduli Lingkungan

untuk Anak Usia Dini.
Nama : Emawati
NIM 1901035003

Setelah dipertahankan dihadapan Tim Penguji Skripsi dan direvisi sesuai saran

penguji.
Program Studi : Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Universitas : Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Hari : Sabtu
Tanggal :22 Juli 2023
Tim Penguji
Nama Jelas
Ketua : Amelia Vinayastri, S.Psi. M.Pd

Sekretaris : Khusniyati Masykuroh, M.Pd

Pembimbing : Khusniyati Masykuroh, M. Pd

Penguji I : Dr. Sri Mawani, M. Pd

Penguji 11 : Nelis Nazziatus Sadiah Q, M. Pd.
Disahkan Oleh,
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Data dari sibak diunduh pada 01-12-2023

Nama: ERNAWATI
NIM: 1901035003
Judul Deskripsi Catatan Status
2023-06-12 Bimbingan 1 Konsultasi setelah seminar Ikuti sesuai arahan Diterima
03:20:20 proposal terkait masukkan dari | dosen penguji
dosen penguiji
2023-06-16 Bimbingan 2 Tanggal 21 maret 2023. Lanjutkan revisi dan Ditenma
02:14.05 Meminta tanda tangan sambil menyusun
pembimbing sekaligus instrumen serta bab 4
mengecek hasil yang telah
direvisi dan masukkan dari
dosen penguiji.
2023-06-16 Bimbingan 3 Tanggal 30 maret. Bimbingan | Diperbaiki desainnya |Diterima
02:19:38 mengenai desain media ular
tangga
2023-06-16 Bimbingan 4 6 april 2023. Diskusi mengenai | Masih ada yang perlu di| Diterima
02:23:33 desain media dan cara revisi dari desainnya
bermainnya
2023-06-16 Bimbingan 5 7 april 2023, Periksa hasil revisi| Masih ada yang perlu di| Ditenma
02:28:13 desain media revisi media nya
2023-07-03 Bimbingan 6 5 mel 2023, acc desain media | Segera di cetak desain | Diterima
01:29:45 media nya
2023-07-03 Bimbingan 6 17 mei 2023, perlihatkan hasil | Kurang media Diterima
01:30:48 cetak media dan cara penunjang permainan
permainannya harus diperbaiki
2023-07-03 Bimbingan 8 18 mei 2023, merevisi media | Cetak hasil media Ditenma
01:32:22 penunjang permaian penunjang permainan
2023-07-03 Bimbingan 9 19 mei 2023, periihatkan hasil | Segera lakukan Diterima
01:33:09 media penunjang penelitian
2023-07-03 Bimbingan 10 16 juni 2023, progres hasil Lanjut membuat bab 4 | Diteima
01:34:17 penelitian
2023-07-03 Bimbingan 11 22 juni 2023, merevisi hasil bab | Sambil revisi bab 4 Ditenma
01:35:13 4 lanjut bab 5
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LAGU EDUKASI SAMPAH SEBAGAI MEDIA MEMBANGUN
KARAKTER PEDULI LINGKUNGAN PADA ANAK USIA DINI
LAPORAN PUBLIKASI ILMIAH

Diajukan untuk Melengkapi dan Memenuhi Salah Satu Persyaratan
Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan
Tahun Akademik 2022-2023

Uhamka

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Dosen Pembimbing:

Khusniyati Masykuroh, M.Pd
Disusun Oleh:

Indah Mursyidah 1901035026

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
2023
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HALAMAN PENGESAHAN

Judul Skripsi : Lagu Edukasi Sampah sebagai Media Membangun Karakter
Peduli Lingkungan Pada Anak Usia Dini

Nama » Indah Mursyidah

NIM 1 1901035026

Setelah diperiksa dan dikoreksi melalui proses, maka dosen pembimbing dengan
ini menyatakan bahwa laporan tugas akhir publikasi ilmiah dinyatakan VALID.

Tim Validator
Nama Jelas
Amelia Vinayastri, S.Psi,
Ketua M.Pd

Khusniyati ~ Masykuroh,
Sekretaris M.Pd

Khusniyati ~ Masykuroh,
Pembimbing M.Pd

Disahkan oleh,
Dekan,_ -

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Lampiran 7. Keterangan Bimbingan Sibak

Data dari sibak diunduh pada 22-06-2023
Nama: INDAH MURSYIDAH
NIM: 1901035026
2023-06-08 Bimbingan | Partaikan plojek Laporan progres pembuatar| Ditetima
09:26:21 pengembangan lagu agu dan rev sl
2023-06-08 Bimbingan Il Valdasi Ahll Laporan Ujl validasi ahil Diterima
07.00:05 madia, ahli bahasa, dan ahli|

missik
2023-06-09 Bimbingan Il Revisi media hasi validas: ahll | Memperbaik beberapa pain| Diterima
121507 hasil penilaian validas ahl
2023-08-10 Bimbingan IV Parsiapan panelitan Parsiapan irstrumean Diterimra
041817 penelitiar,

penelitian, dil
2023-06-12 Bimbingan V Laporan Progres Penelitan Meiaporkan progres Duerima
031741 penelitian dan evaluasi
2023-06-16 Bimbingan VI Laporan Progres Penelitan Melaporkan data hasil Diterima
02:25.06 penalitian dan

publishar jumal
2023-06-17 Bimbingan Vil Laporan hasil olah data Menganaiss data penelitan| Diterima
1218:11 Penelitian dan menyusun artikel
2023-06-21 Bimbingan Vill Penyusunan Artikel Laporan hasil peneditian dan| Diterima
04 5506 onk Turnitin anikel
2023-06-22 Bimbingan IX Pengecekan Anikel dan Submit Artikel Diterima
00:21:10 submil
2023-06-22 Bimbingan X Pembuatan Video Musik Membuat Animasi Video Dtterima
00:49:20 berbentuk Animasi Lagu Pilah Sampah
2023-08-22 Bimbingan X1 Pengajuan HKI Mempublis wdeo lagu dan | Diterima
00:54:13 Mengajukar HKI
2023-06-22 Bimbingan Xii Revisi Artikol Mendapatkan Review Diterima
09.37:34 Artikel dan Revisi
2023-08-22 Bimbingan Xl Pembaerkasan Melangkapi Ditarimra
162900 dokuman-dokumen untuk

sidang
2023-06-22 Bimbingan XIV Parsiapan Konlerensi Presentasi Penslitian | Diterima
162956 Irtemasional Konlerens: Internasonal
2023-06-22 Bimbingan XV Persiapan perangkat sidang | Membuat PPT Sidang Diterira
16:31:10
2023-08-22 Bimbingan XVi Parsiapan sidang Mandaltar Sidang Kolokium | Diterima
16:32:18 Publikasi Jurral
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MEDIA POP-UP BOOK UNTUK MENINGKATKAN
KARAKTER PEDULILINGKUNGAN ANAK USIA DINI

LAPORAN PUBLIKASI ILMIAH

Diajukan untuk Melengkapi dan Memenuhi Salah Satu
Persyaratanuntuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan
Tahun Akademik 2022/2023

Uhamka

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Disusun Oleh :

Tri Wahyuni 1901035011

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK
USIA DINIFAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERITAS MUHAMMADIYAH PROF.

DR. HAMKAJAKARTA
2023
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HALAMAN PENGESAHAN

Judul Skripsi  : Media Pop-Up Book Untuk Meningkatkan Karakter Peduli
Lingkungan Anak Usia Dini

Nama : Tri Wahyuni
NIM 11901035011

Setelah diperiksa dan dikoreksi melalui proses, maka dosen pembimbing dengan ini
menyatakan bahwa laporan tugas akhir publikasi ilmiah dinyatakan valid.

Tim Validator
Nama lelas Tanda Tangan Tanggal
Ketua : Amelia Vinayastri, S. Psi, M. Pd
Sekretaris : Khusniyati Masykuroh, M. Pd

Pembimbing  : Khusniyati Masykurch, M. Pd

Disahkan oleh,

Dekan,

TR T TN
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Data dari sibak diunduh pada 26-10-2023

Nama: TRI WAHY UNI
NIM: 1901035011

Tanggal Judul Deskripsi Catatan Status
2023-06-13 Bimbingan Skripsi | Membahas catatan dari dosen 18 Januari 2023 Diterima
10:14:25 penguiji setelah proposal bab 1-3

dipresentasikan
2023-06-22 Bimbingan skripsi 2 Membahas tentang revisi pada 21 Januar 2023 Diterima
06:29:35 bab 1 bagian latar belakang
2023-06-22 Bimbingan Skripsi 3 Membuat timeline atau target 10 Maret 2023 Diterima
06:31:35 waktu untuk proses penyelesaian

sknpsi jalur publikasi artikel dan

membahas hasil revisi pada bab

1-3
2023-06-24 Bimbingan Skripsi 4 Pengecekan produk buku pop-up,| 27 Maret 2023 Diterima
10:29:57 persiapan untuk melakukan

validasi produk, dan membuat

draft artikel bagian abstrak

sampai pendahuluan
2023-06-24 Bimbingan Skripsi 5 Penghitungan data hasil validasi |5 Mei 2023 Diterima
10:29:28 dan ketiga ahli dan revisi draft

artikel bagian pendahuluan
2023-07-02 Bimbingan Skripsi 6 Mengolah hasil uji coba dan 17 Mei 2023 Diterima
01:36:51 membuat draft artikel bagian

metode dari abstrak hingga

kesimpulan dan revisi produk

buku
2023-07-02 Bimbingan Skripsi 7 Menyelesaikan draft artikel dan | 22 Mei 2023 Diterima
01:38:54 abstrak sampai kesimpulan dan

submit artikel
2023-07-02 Bimbingan Skripsi 8 Memperbaiki artikel berdasarkan | 17 Juni 2023 Diterima
01:40:43 reviewer pihak jurnal dan

persiapan kelengkapan

persyaratan daftar sidang
2023-07-02 Bimbingan Skripsi 9 Menyelesaikan revisi artikel dan | 2 Juli 2023 Diterima
01:41:57 resubmit artikel
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MEDIA TWISTER MODIFIKASI UNTUK MENINGKATKAN KEMAMPUAN

MENGANAL BENTUK GEOMETRI ANAK USIA 4-5 TAHUN

LAPORAN PUBLIKASI ILMIAH

Diajukan untuk Melengkapi dan Memenuhi Salah Satu Persyaratan untuk Memperoleh

Gelar Sarjana Pendidikan

Tahun Akademik 2022/2023

Uhamka

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Disusun Oleh:

Zulfatun Mahmudah 1901035041

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

2023
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HALAMAN PENGESAHAN

Judul Skripsi : Media Twister Geometri Untuk Meningkatkan Kemampuan
Mengenal Bentuk Geometri Anak Usia 4-5 Tahun
Nama : Zulfatun Mahmudah

Nim : 1901035041

Setelah diperiksa dan dikoreksi melalui proses, maka dosen pembimbing

dengan ini menyatakan bahwa laporan tugas akhir publikasi ilmiah
dinyatakan valid

Tim Validator

Nama Jelas Tanda Tangan Tanggal

3

Ketua : Amelia Vinayastri, S.Psi, M.Pd (b’..l/‘ l/g/w?&
8 / ¢ /1012

Sekretaris : Khusniyati Masykuroh, M.Pd 0o

Pembimbing : Khusniyati Masykuroh, M.Pd .. é ..... J ... S

"“Dr Désvian Bandarsyah, M.Pd
NIDN. 0317126903
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Data dari sibak diunduh pada 01-12-2023

Nama: ZULFATUN MAHMUDAH
NIM: 1901035041

Tanggal Judul Deskripsi Catatan Status
2023-05-05 bimbingan 1 pada tanggal 18 januari bimbingan |- Diterima
01:10:14 mengenai apa saja yang harus di

revisi dari hasil seminar proposal
2023-05-05 bimbingan 2 pada tanggal 24 maret bimbingan |- Diterima
01:12:30 mengenai pengecekan proposal

yang telah direvisi
2023-05-05 bimbingan 3 pada tanggal 28 maret bimbingan |- Diterima
01:13:47 mengenai bentuk media dan cara

bermain media yang akan

dikembangkan
2023-05-05 bimbingan 4 pada tanggal 6 april bimbingan B Diterima
01:14:52 mengenai media yang sudah di

cetak dan di revisi oleh dospem

serta pengecakan bab 4 pada

proposal
2023-05-08 Bimbingan 5 Pada tanggal 5 Mei bimbingan S Diterima
15:49:32 penguatan dan progres yang sudah

dikerjakan
2023-06-06 Bimbingan 6 bimbingan mengenai keberlanjutan |- Diterima
14:26:16 progres skripsi
2023-06-12 Bimbingan 7 membahas instrumen validasi pada | - Diterima
03:18:01 tanggal 10 Mei 2023
2023-06-12 Bimbingan 8 Revisi instrumen validasi pada - Diterima
03:17:06 tanggal 15 Mei 2023
2023-06-12 Bimbingan 9 pada tanggal 29 Mei 2023 2 Diterima
03:15:20 membahas mengenai publisher
2023-06-12 Bimbingan 10 Revisi artikel sebelum publish B Diterima
03:13:59
2023-06-21 bimbingan 11 bimbingan tanggal 16 juni 2023 o Diterima
09:01:52 membahas mengenai turnitin artikel

yang sudah dibuat
2023-06-22 Bimbingan 12 pada tanggal 19 revisi artikel B Diterima
09:44:36
2023-06-22 Bimbingan 13 Pada tanggal 22 dibimbing revisi & Diterima
09:46:00 artikel
2023-06-24 Bimbingan 14 Dibimbing submit artikel 2 Diterima
06:36:09
2023-06-24 Bimbingan 15 pada tanggal 23 masukan untuk B Diterima
06:36:56 perlengkapan sidang
2023-06-24 Bimbingan 16 Pada tanggal 24 Juni 2023 - Diterima
06:38:27 penginformasian LOA
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PENGEMBANGAN MEDIA BUKU CERITA BERGAMBAR UNTUK

MENGURANGI PENGGUNAAN GAWAI BAGI ANAK USIA DINI

LAPORAN PUBLIKASI ILMIAH

Diajukan untuk Melengkapi dan Memenuhi Salah Satu Persyaratan untuk

Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan Tahun Akademik 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Disusun Oleh:

Jihan Khansa Khairunnisa 1901035009

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
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Data dan sibak diunduh pada 05-07-2023

Nama: Jihan Khansa Kharunnisa
NIM: 1901035009

S L] Calulon L]
2023-06-15 Simbingan Skripsl 1 | Membahas Membanas apakah ada revisl | Diiedma
234919 (18 Januarl 2023) penullsan Tugas Alnir setela’] majoriminor dan cara
ullan seminar proposal mengatasinya
2023-06-15 Bimoingan Siripsl 2 | Membanas revis | Berdskusl tentang pengerjaan | Dieima
235120 {21 Januan 2023) dan dosen pembimbing dan | revisl selama KKN
pengull selama KKN
2023-06-15 Bimbingan Skripsl 3 | Membahas hasll revisl yang | Berdskus mengenal progres | Diiedma
235247 {10 Maret 2023) tedan gliakukan sefama KKN | revisl
serta pengajuan revisl
proposal kepada dosen
pangull dan dosen
pembimaing
2023-06-15 Bimoingan Siripsl 4 | Membahas tentang revisl Membanas renfsl Dhenma
233408 (14 Maret 2023) proposal yang dberikan proposal BAB 2-3
dosen pengull kepada dosen
pemoimoing
2023-06-15 S8imbingan Siripsl 5 | Membahas revisl Membanas Dhierima
2355:12 116%2023?“ propasal yang dberkan penyempumaan révsl propesal |
dosen pangull kepada dosen | bab 2-3
ming
2023-06-15 Skipsl & | Membahas tentang kelanjutar] Membanas Dhedma
23:56:38 (14 2023) pangesjaan Tugas AkhIr penyusunan Jumnal
2023-06-15 Bimbdingan Skripsl 7 | Membahas tentang progres | Membanas tentang progres | Ditedma
235746 {25 April 2023) kelanjutan pengesjaan Tugas | revisl procuk media
Akhir pangembangan
2023-06-16 Bimbingan 8 (1 Mal | Membahas progres kelanjutar) Membanas tentang progres | Ditedma
00:21:47 2023) pengerjaan Tugas Akhir revisl procuk media
pengemoangan
20230616 Simdingan 10 (9 Mel | Membahas revisl Membanas tentang lsl maten | Diedma
00:23:19 2023) ¢ pengembangan meda buku | buku certa untuk
meda
panelfilan R&D
%06-16 wﬂnsm mmnasmﬂggu Wuwmm Dftedma
1334 ) W a Duku buicy
2023-06-16 Bimoingan 12 (17 Mel | Membanas revisl proguk Merevisl bahasa gan lustrasl | Denma
00:34:09 2023) pengembangan meda buku | dan buku centa
cerna
2023-06-16 Simoingan 13 (18 Mel | Membahas valldasl meda | Membanas tentang membuat | Ditedma
00:35:36 2023) kepada valloator |anil kepada para vallcator
m&o;m muusm Membahas hasll darlpara | Membanas apa yang harus | Diterima
00:36: valldator diperbalid darl produk
: pengembangan meda Duku
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Data dari sibak diunduh pada 04-07-2023

Nama: ROSYA ALVINA ZAIDA
NIM: 1901035017

Tanggal Judul Deskripsi Catatan Status
2023-05-15 |Bimbingan | 18 Januarn 2023, Revisi proposal Diterima
11:52:13 diskusi setelah berdasarkan catatan dari

seminar proposal dosen penguji
2023-05-15 |Bimbingan I 21 Januari 2023, Revisi proposal Diterima
11:53:06 progres revisi proposal
2023-05-15 |Bimbingan IV |17 Maret 2023, Mengajukan lembar Diterima
12:00:26 progres revisi dan persetujuan tanda tangan

tanda tangan revisi proposal dosen

persetujuan revisi penguji

proposal dosen

penguji
2023-05-15 |Bimbingan V 21 Maret 2023, Mengajukan lembar Diterima
12:00:53 progres revisi dan persetujuan tanda tangan

tanda tangan dosen | revisi proposal dosen

pembimbing pembimbing
2023-05-15 |Bimbingan VI 27 Maret 2023, lembar| Menyusun lembar Diterima
12:01:01 instrumen validasi instrumen validasi
2023-05-15 |Bimbingan Il 10 Maret 2023, Finalisasi produk Diterima
12:00:17 progres produk yang

dikembangkan
2023-05-15 |Bimbingan VIl |30 Maret 2023, Penandatanganan surat | Diterima
12:04:31 Finalisasi lembar pengantar validasi oleh

instrumen validasi dosen pembimbing
2023-05-15 |Bimbingan VIIl |5 Mei 2023, Progres | Revisi dari validator Diterima
12:06:00 validasi
2023-05-21 |Bimbingan IX |Rabu, 17 Mei 2023 Persiapan validasi ahli Diterima
16:13:10 progres revisi validasi | media
2023-06-26 |Bimbingan X 16 Juni 2023Progres | Revisi artikel dan cek Diterima
04:23:12 artikel turnitin
2023-06-26 |Bimbingan XI |26 Juni 2023, finalisasi| Ajukan verifikasi publikasi |Diterima
12:59:24 artikel
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penguji
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Nama: AAS ROHADATUL AISY

NIM: 1901035022
| Tanggal Judul Deskripsi Catatan Status
2023-08-04 Bimtxngan 1 Melakukan bimbingan di labg Melakukan Catatan Diajukan
11:28633 pada tanggal 22 juni sesuai dengan prosedur
mengenai bab J instrumen | yang telah diterapkan
2023-08-04 Bimtxngan 2 Melakukan bimbingan Melakukan Catatan Diajukan
11:31:04 melaluWhatsapp Group | sesuai dengan prosedur
pada tanggal 30 juni 2023 | yang telah ditorapkan
mengenal peneltian
2023-08-04 Bimbingan 3 Melakukan di labg Melakukan Catatan Diajukan
11:33:41 pada tanggal 13 juli 2023 | sesual dengan prosedur
méngenal bab 3 yang lelah dierapkan
2023-08-04 Bimbingan 4 Melakukan bimbingan Melakukan Catatan Diajukan
1:34:37 melalui Whatsapp Group | sesuai dengan prosedur
pada tanggal 14 jull 2023 | yang lelah dierapkan
mengenai progres bab 4
2023-08-04 Bimbingan § Melakukan bimbingan Melakukan Catatan Diajukan
11:35:28 melalu Whatsapp Group | sesum dengan prosedur
pada tanggal 17 juli 2023 | yang telah diterapkan
mengenal penetian
2023-08-04 Bimtxngan 6 Melakukan bimbingan Melakukan Catatan Diajukan
11:36:33 melalui Whatsapp Group | sesuai dengan prosedur
pada tanggal 18 juli 2023 | yang lelah dierapkan
mengenal progress skripsi
dan surat vaiidasi
2023-08-04 Bimbingan 7 Melakukan bimbingan Melakukan Catatan Diajukan
11:37:41 melalui Whatsapp Group | sesuai dengan prosedur
pada tanggal 21 juli 2023 | yang telah Giterapkan
mengenai bab 45
2023-08-04 Bimbingan 8 Melakukan progress Melakukan Catatan Diajukan
11:39:00 melakukan data pro/pre test | sesuai dengan prosedur
bab 4 yang lelah dierapkan
2023-08-04 Bimbingan 9 Melakukan bimbingan Melakukan Catatan Diajukan
11:39:49 progress bab 4 pembahasan| sesuai dengan prosedur
yang lelah dierapkan
2023-08-04 Bimbingan 10 Melakukan progress bab 5, |Melakukan Catatan Diajukan
11:40:23 lampiran dil sesuai dengan prosedur
yang lelah dilerapkan
2023-08-04 Bimbingan 11 Melakukan bimbingan dan | Melakukan Catatan Diajukan
11:41:15 revisi skripsii sesuai dengan prosedur
yang lelah drerapkan
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